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Płyny dezynfekujące, maseczki, przyłbice, rękawiczki jednorazowe, a także zapas
środków czystości trafiły do Ośrodka Wsparcia z Całodobowymi Miejscami Okresowego
Pobytu "Samarytanin" w Toruniu. Niezbędne do walki z COVID-19 środki przekazała
Fundacja Muszkieterów, którą tworzą właściciele sklepów Intermarchè i Bricomarchè.

Fundacja wsparła 20 placówek pomocowych w Polsce, pośród których znalazł się także  Ośrodek
"Samarytanin" w Toruniu. Przekazane przez Muszkieterów artykuły pomogą pracownikom instytucji
zapewnić podopiecznym godne i bezpieczne warunki życia.

- Trwająca od kilku miesięcy pandemia wpływa na życie nas wszystkich. Jednakże są osoby, które nie
tylko dotkliwiej odczuwają ją na co dzień, ale także są bardziej narażone na jej negatywne skutki. Z
pewnością taką grupą są podopieczni domów opieki społecznej czy placówek dla osób wykluczonych.
Wiele z tych ośrodków już wcześniej zmagało się z trudnościami natury finansowej, a w obecnej
sytuacji potrzebują o wiele więcej środków, aby zapewnić bezpieczeństwo zarówno mieszkańcom, jak
i pracownikom. Dlatego Fundacja Muszkieterów, którą tworzą właściciele sklepów
Intermarchè i Bricomarchè przychodzą im z pomocą i solidaryzują się z nimi we wspólnej walce z
koronawirusem - mówi Marek Feruga, Prezes Fundacji Muszkieterów.

- Przekazane środki czystości i dezynfekujące przeznaczone zostaną do utrzymania pomieszczeń dla
pensjonariuszy ośrodka zgodnie z rygorami sanitarnymi. Taka pomoc jest szczególnie ważna w
okresie pandemii, w którym zużycie tych artykułów znacznie wzrosło, na co z oczywistych względów
nie zaplanowano pieniędzy w budżecie ośrodka. Stąd też za każde wsparcie jesteśmy wdzięczni
naszym darczyńcom, na listę których wpisała się także Fundacja Muszkieterów i sklep Intermarche w
Toruniu – mówi Ewa Grajkowska, Dyrektor Ośrodka „Samarytanin” w Toruniu.

Od początku istnienia Fundacja stawia sobie za cel pomoc osobom, które doświadczają różnych form
wykluczenia oraz są w trudnej sytuacji życiowej. Ważnym elementem działań Muszkieterów jest
również wspieranie rozwoju dzieci i młodzieży poprzez dedykowane im programy.
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Przejdź do strony Fundacji Muszkieterów. [2]

Informacje o potrzebach toruńskich placówek medycznych i opiekuńczych biorących udział w walce z
epidemią koronawirusa znaleźć można w zakładce "Koronawirus - potrzeby" - aby przejść do strony
kliknij tutaj [3].

Kategoria: Koronawirus, informacje lokalne [4]
Torunianie pomagają [5]
 
  

Odnośniki:
[1] http://zdrowie.torun.pl/sites/default/files/srednia_wielkosc_p_man6873_2.jpg
[2] https://www.facebook.com/FundacjaMuszkieterow/
[3] https://www.torun.pl/pl/koronawirus/potrzeby
[4] http://zdrowie.torun.pl/pl/koronawirus-informacje-lokalne
[5] http://zdrowie.torun.pl/pl/koronawirus-informacje-lokalne/torunianie-pomagaja
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